
昇達科技股份有限公司

110年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 137,358 137,358 99,856 99,856 37,502 37,502 38% 38%

二月 88,989 226,347 59,930 159,786 29,059 66,561 48% 42%

三月 139,734 366,081 115,822 275,608 23,912 90,473 21% 33%

四月 132,684 498,765 142,569 418,177 (9,885) 80,588 -7% 19%

五月 137,799 636,564 155,535 573,712 (17,736) 62,852 -11% 11%

六月 136,962 773,526 129,456 703,168 7,506 70,358 6% 10%

七月 170,207 943,733 147,161 850,329 23,046 93,404 16% 11%

八月 151,188 1,094,921 114,897 965,226 36,291 129,695 32% 13%

九月 156,112 1,251,033 126,720 1,091,946 29,392 159,087 23% 15%

十月 170,211 1,421,244 120,253 1,212,195 49,958 209,049 42% 17%

十一月 180,560 1,601,804 123,174 1,335,369 57,386 266,435 47% 20%

十二月 156,349 1,758,153 146,106 1,481,475 10,243 276,678 7% 19%

增減百分比

年度/月份

110年度 109年度 增減金額


